CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO .

PROTOCOLO Nº

..
• • :·" ·;·.~;:· •·--·.-·-:--:-,·•-.· .. ·:· -·-·:~--""":"':";"':·~~~:-·- -r- !:::---...

1 '

'

APROVADO

PROTOCOLO ------------------------------------------------- Nº. 6123/2015

JI NOME DA PROPOSIÇÃO ---------------REQUERIMENTO Nº.871/2015

AUTOR DA PROPOSIÇÃO --------- HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA

BO.LETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA:__LÍ; é? 7120 /S · DATA DA LEITURA:__fi; 01-- 120/--S;
DESPACHO DO PRES: C:::J PELA TRAMIT. NORMAL C:::J PELADEVOL.AOAUTOR

TRAMITAÇÃO: C:::J ORDJNÁIUA C:::J URGÊNCIA C:::J ESPECIAL

- .

COMISSOES .. PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMJNHAD':J.i.' EM·~ ·-· /''"''"'''! .... PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO mv1 / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO Elvl / / PARECER VENCIDO EM / / • RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO Eill / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAi'vl. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E EM / / PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO E/VI / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO Eivl / I RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. Ei'vl / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

~ ---- --------ORDEM DO DIA:~/ éJ-? 120 /S" - / / 20 I / 20

DISCUSSÃO: J"EM .'/ Ol / /S" -2"EM ___ l __ I DJSISUPLEM.EM ___ ! __ ! __

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / / REQ.POR ---------'

A / / ------ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / ------ REQ. Pela maioria dos l'ereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇA-0: fX SIMBÔLICO NOMINAL SECRETO

ADIAM.DAVOTAÇÃODE / __ ! __ A / / REQ.POR ___________ _

VOTAÇÃO:l"EM ./:fl t/ f 1 /.;; -2"EM _._/ __ ! __ VOT./SUPLEM. EM __ ! __ ! __

RED.FINAL: EiWC. PIC. EM: / __ ! __ DEVOL.EM ! __ / __ VOTADA EM / I

PROP. RETIRADA EM: / I PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

DECISÃO FINAL: XAPROVADO REJEITADO EM / 120 ARQUIVADA EM / 5; 0-/-120/..S

DATA DO AUTÓGRAFO: / 120 -------- DESARQUIVADA EM ____ / ____ 120

-

( '
\,

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo -152 - Centro- Fone- OXX-28-3547-1310- Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA UNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO ·t/

..& .'"- · .... ,.,:;,·, C'
~ f.k,~JQ o
:::> (~~%§~ o
".f E. ..- O
J- .E. Santo C)

Req. 871/2015 . ,, ... ",,-.,,_:~Jt. ·t)-{)l~}S~"--.,··i·--

·1APR-õ VAD0 1 i .

,. . !

O Vereador abaixo-assinado, no uso de 'Üas~~t1fü,y,içõ..e,~ijj[:ê'l~,gj
1

..! ntais,
vem à honrada presença de Vossa Excelência, REQUERER, após ouvido o ·plenário,
que seja encaminhado ao Poder Executivo Municipal à Relação contendo o
quantitativo de horas de máquinas e a especificação das respectivas máquinas,
discriminando o quantitativo hora de cada uma delas e seus respectivos valores,
contratadas nos anos de 2013, 2014 e 2015 para atender as necessidades do
Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em
14 de julho de 2015.

HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA
Vereador

('1
' / , __ __,/

..
'

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo -152 - Centro Fone: Oxx28-3547131 O Fax: Oxx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob nº. 6123
Protocolado em 14/07/2015.
Respondido em 14/07/2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

7/2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 14/07/2015.